
Vysoká škola ekonomická v Praze

Fakulta informatiky a statistiky

katedra informačních technologií

Autor diplomové práce:

Téma diplomové práce:

Cíle diplomové práce:

Celkové zhodnocení práce a případné otázky pro diskusi (případně na další samostatný list):

Datum: 12.1.2017

Návrh metody „výběru koncepce on-premise IT infrastruktury“, která by se stala nástrojem pro efektivnější rozhodování při stavbě 

nových datových center a plánování informačních projektů

HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE

vynikající

dobré

POSUDEK OPONENTA DIPLOMOVÉ PRÁCE

Bc. Martin Šťastný

Metoda výběru koncepce on-premise IT infrastruktury

4. Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití

Kritéria

1. Vymezení cíle práce a jeho naplnění 

2. Náročnost tématu na teoretické znalosti

3. Náročnost tématu na praktické dovednosti

výborně (1)Navržená známka

8. Adekvátnost a srozumitelnost závěrů práce vynikající

vynikající

Podpis oponenta diplomové práce

Autor v DP zpracoval metodu umožňující vybrat nejvhodnější koncepci on-premise IT infrastruktury a tuto metodu ověřil v 

prostředí reálné firmy. Cíl práce byl splněn, práci doporučuji k obhajobě s hodnocením výborně (1).                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

Otázka do diskuze: S jakými nejvýznamnějšími riziky je potřeba počítat při použití této metody ? 

9. Logická struktura práce a její členění

10. Jazyková a terminologická úroveň práce

11. Formální úprava a náležitosti práce

Jméno oponenta diplomové práce: Ing. Jana Fortinová

vynikající

vynikající

dobré

Hodnocení 

dobré

vynikající

dobré

......................................................................................

5. Hloubka a správnost provedené analýzy

6. Vlastní přínos k řešené problematice

7. Práce s informačními zdroji, relevance, rozsah, reference

dobré


